* Non virtus est, non posse peccare. Cum renunciatur improbitati. Statim adsciscitur virtus. Egressus enim malitiæ virtutis operatur ingressum. *St. Ambrosius*. Posse peccare datum est primo homini, non ut proinde peccaret, sed ut gloriosior appareret, si non peccaret, quum peccare posset. *St. Bernardus, de libero arbitrio*.

† St. Matthew xix. 12.

‡ Castitas est virtus sub jugo rationis impetum libidinis refrenans. *St. Augustinus de finibus*.

§ Vita nostra in hac peregrinatione non potest esse sine peccato, sine tentatione; quia profectus noster per tentationem nostram fit, nec sibi quisquam innotescit, nisi tentatus; nec potest coronari, nisi vicetur: nec potest vincere, nisi certaverit; nec potest certare, nisi inimicum et tentationes habuerit. *S. August. super psalm. 60*. Caro si sale non aspurgatur, quamvis sit sana et præcipua, corrumpitur; ita et anima nisi tentationibus assiduè saliatur, continuo resolvitur et relaxatur. *Origines, super lib. arbitr. N. S. Chrysolomus, Hom. iv. de penitentia*. Nulla sine labore virtus est. *S. Ambrosius in psalm. 118*. Non est gloriosa victoria, nisi ubi fuerint gloria certamina. *S. Ambrosius de off.* Nulla sunt sine tentationum experimentis opera virtutis; nulla sine perturbationibus fides; nullum sine hoste certamen, nulla sine congressione victoria. *Leo, sermo 35; etc.*

|| Quidam in juventute luxuriose viventes, in senectute continentés fieri delectantur et tum eligunt servire castitati, quando libido eos servos habere contempsit. Nequaquam in senectute continentés vocandi sunt qui in juventute luxuriose vixerunt; tales non habent præmium, quia laboris certamen non habuerunt; eos enim exspectat gloria, in quibus fuerunt gloriosa certamina. *Isidor. de summo bono, lib. i. c. 31*.

tions, would also extinguish in him the fear of punishment, and the hope of future reward.

How do primitive Dispositions, essentially good, degenerate into evil Propensities?

Bad propensities and moral evil are, therefore, inherent in human nature, notwithstanding the efforts which some men think it their duty to make, to conceal their true origin.*

Let us, as physiologists, examine how far the fundamental qualities and faculties of man, may become evil propensities, and, consequently, the source of moral evil.

The brain, the instrument of the moral qualities and intellectual faculties, is essentially the same in all well-constituted men; but the various integrant parts of the brain, or the different organs, are not equally developed in all. The relations of these developments are infinitely varied. Hence, the infinite variety in the moral and intellectual character of men.